

# И-Хуулга

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
1			100200515113 БГД.Эрдмийн өргөө цогцолбор	298,773,800.00	262,698,737.00	36,075,063.00		
2	2020-02-06	3559709	71802/81801/0000/213205	04-0000-473001836 НЭМЭ ХХК	0.00	11,995,200.00	-11,995,200.00	БГД ЭӨЦ үдийн цай
3	2020-02-06	3559716	71802/80101/0000/210404	05-0000-5038002362 АзХур ХХК	0.00	200,000.00	-12,195,200.00	БГД ЭӨЦ ном
4	2020-02-11	ju-13744357	71802/80101/0000/123001	ЕБС санхүүжилт	242,538,400.00	0.00	230,343,200.00	ЕБС санхүүжилт
5	2020-02-11	ju-13744357	71802/81801/0000/123001	ЕБС санхүүжилт	43,965,500.00	0.00	274,308,700.00	ЕБС санхүүжилт
6	2020-02-11	ju-13744357	71802/80802/0000/123001	ЕБС санхүүжилт	471,900.00	0.00	274,780,600.00	ЕБС санхүүжилт
7	2020-02-12	ju-13778894	71802/80109/0000/122005	ЕБС тогтмол зардлын санхүүжилт	11,342,000.00	0.00	286,122,600.00	ЕБС тогтмол зардлын санхүүжилт
8	2020-02-13	3581166	71802/80101/0000/210101	05-0000-5034000017 ХААН БАНК	0.00	176,081,138.00	110,041,462.00	БГД ЭӨЦ цалин
9	2020-02-13	3581187	71802/80101/0000/210101	15-0000-1705100267 Голомт банк	0.00	18,290,466.00	91,750,996.00	БГД ЭӨЦ цалин
10	2020-02-13	3581222	71802/80101/0000/210201	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	18,070,700.00	73,680,296.00	БГД ЭӨЦ НДШ
11	2020-02-13	3581222	71802/80101/0000/210202	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	2,126,000.00	71,554,296.00	БГД ЭӨЦ НДШ
12	2020-02-13	3581222	71802/80101/0000/210203	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	1,700,800.00	69,853,496.00	БГД ЭӨЦ НДШ
13	2020-02-13	3581222	71802/80101/0000/210204	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	425,200.00	69,428,296.00	БГД ЭӨЦ НДШ
14	2020-02-13	3581222	71802/80101/0000/210205	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	4,251,900.00	65,176,396.00	БГД ЭӨЦ НДШ
15	2020-02-13	3581230	71802/80101/0000/210101	90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	18,225,396.00	46,951,000.00	БГД ЭӨЦ НДШ
16	2020-02-13	3581260	71802/80101/0000/210403	05-0000-5007065056 Мобиком корпораци	0.00	49,900.00	46,901,100.00	БГД ЭӨЦ нет 40707660

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
17	2020- 02-13	3581283	71802/80101/0000/210403	34-0000- 100000169250 Монголын цахилгаан холбоо	0.00	60,759.00	46,840,341.00	БГД ЭӨЦ Холбоо
18	2020- 02-14	3592218	71802/80109/0000/210302	05-0000- 5025529291 Жинст өргөө	0.00	3,660,933.00	43,179,408.00	БГД ЭӨЦ халаалт ус
19	2020- 02-14	3592218	71802/80109/0000/210303	05-0000- 5025529291 Жинст өргөө	0.00	899,946.00	42,279,462.00	БГД ЭӨЦ халаалт ус
20	2020- 02-14	3592186	71802/80109/0000/210302	34-0000- 106000029667 ОСНААУГ	0.00	2,560,326.00	39,719,136.00	БГД ЭӨЦ халаалт ус
21	2020- 02-14	3592186	71802/80109/0000/210303	34-0000- 106000029667 ОСНААУГ	0.00	1,964,487.00	37,754,649.00	БГД ЭӨЦ халаалт ус
22	2020- 02-14	3592133	71802/80109/0000/210301	15-0000- 1801009072 УБЦТС	0.00	2,135,586.00	35,619,063.00	БГД ЭӨЦ гэрэл
23	2020- 02-21	6225553	00000/00000/0000/140020	473001836 НЗМЭ ХХК Худалдаа хөгжлийн банк	456,000.00	0.00	36,075,063.00	НЗМЭ ХХК-С 2-Р САРЫН ТҮРЭЭСИЙН ТӨЛБӨР
24				Эцсийн үлдэгдэл			36,075,063.00	
25				ЦЭВЭР ДҮН	298773800	262698737	36075063	